Quinto ab Apostolo etiam *homo peccati* dicitur est: *Ne quis, inquit, vos seducat vilo modo, quoniam nisi venerit discessio primum, & reuelatus fuerit homo peccati: quibus verbis de Antichristi aduentu locutus est. Porro homo peccati Hebræorum, genitiuos substantiuorum pro adiectiuis usurpantium more, tantundem est, ac homo peccator, qualia sunt, viri diuitiarum, pro viri diuites; Deus iustitia, pro Deus iustus, viri iniquitatis, loco rē vir iniquus. Et quemadmodum Christus fuit Sanctus Sanctorum, ita Antichristus fururus est scelestorum scelestissimus, atque vt in Christo Iesu abundantia quædam & plenitudo gratiarum apparuit, ita in Antichristo nequitia colluies apparebit.*

Sexto filium perditionis illum eodem loco Apostolus nuncupauit, quod & calculo Alius filius perditionis suo

suo S. Methodius, quem Hieronymus in prologo in Danielē dilaudat, confirmat libro de primis & nouissimis temporibus, *Vener, inquit, filius perditionis, qui dicitur Antichristus, & putans quod sit Deus, exaltabit cornua suarum.* Erit, inquam, filius perditionis, quod diabolus illum hominum perniciem ac perditionem produetur sit, tum etiam, quod se & simul alios perditurus sit, tamque scelestam & improbam vitam acturus, deterior nulla vt haberi possit. Quare non immerito Salamandra cōparetur: quæ seipsum & sui similes, præter aliorum serpentium consuetudinem, qui nec se mutuo nec socios veneno inficiunt, inficere potest: nam si serpens aquam bibat, cui Salamandra innarauit, vel aliquid comedat, quod illa tetigerit: quam primum velut hausto veneno emoritur; ita Antichristus se simul & alios destruet, & generalem perditionem in orbem inuehet.

At nondum hic finis: appellatur enim apud Matthæum etiam Pseudopropheta. & Rex Septentrionis, apud Daniele. Porro omnes eum aduersarium & inimicum Christi dicunt; nam ab *arrī*, id est, contra, & Christus nomen eius efformatum est, ac si dicas, aduersarius & contradictor Christi. Denique hodierno in Euangelio abominatio desolationis, vel abominatio desolatoria dicitur. Rem & nomen describit Matthæus, equidem vobis prælegam: *Cum videritis abominationem desolationis, qua dicta est à Daniele Propheta, stantem in loco sancto.* Plura hic dicenda occurrerent, sed vt summatim ipse perstringam, duobus rem vniuersam punctis circumscribam, id est, duas desolationes depingam, prima erit Ierosolymitana euersio, quæ iam præterit, qua vrbs illa florentissima euersa fuit, vel quæ post multa sæcula in generali totius orbis destructione eueniet: altera describet inauditas persecutiones, quas Ecclesiæ inferet Antichristus, & duobus hisce punctis vniuersam hanc materiam includam, & hanc concionum Dominicalium partem finiam.